МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХОТНОШЕНИЙ
И АРХИТЕКТУРЫ УЛЬЯНОВСКОЙОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
22 января 2024 г.

г. Ульяновск

О внесении измененийв решение

92-пр

Экз.N2

УльяновскойГородскойДумыот 2700602007 N2 83

В соответствии со статьями 23, 24 Градостроительногокодекса Российской
Федерации, статьёй 2 Закона Ульяновской области от 18Л2.2014 NQ 210-30
«О перераспределении полномочш7 в областигдадостроительнойдеятельности
между органами местного самоуправлеюля муниципальных образований
Ульяновскойобластии органами государственнойвласти Ульяновскойобласти»,
постановлением ПравительстваУльяновской области от 27.01.2022 NQ 1/51-П

«О Министерствеимущественнь:х отношений и армтектуры Ульяновской
области», приказом Министерстваимущественныхотношенийи архитектуры
Ульяновской области от 19.04.2023 NQ 33-пр «Об утверждении Положения
о составе, порядке подготовки и утвержда-тия документов территориального
планирования муниципальных МразованийУльяновской области, порядке
подготовки изменений и внесения их в такие документы», распоряжением
Министерстваимущественных отношений и архитектуры Ульяновской области
от 14.03.2023 NQ 783-од «О подготовкепроектавнесения измененийв Генеральный
план города Ульяновскав отношении части территории кадастровогоквартал
73:19:073201, расположенного в поселке ПригороддомЖелезнодорожногорайона
города Ульяновска», на основании обращенияООО «КАС» от 21.11.2022
NQ 7324/48455 п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в решение УльяновскойГородскойДумыот 27.06.2007 NQ 83

«Об утверждении Генеральногоплана городаУльяновска», следующие изменения:
1) фрагментприложения 1 в части территории кадастрового квартала

73:19:073201, расположенного в пхелке ПригородномЖелезнодорожногорайона
города Ульяновска, изложить в редакции в соответствии с приложением NQ 1

к настоящемуприказу.
2) дополнить приложенитм 267-269 в редащии приложенийN2 2-4

к настоящемуприказусоответственно.
2 Настоящийприказ вступает в силу на слеДУЮЈ-ЦИЙдень после дня его

официальногоопубликования.

Министр

Улья,-

г:

м.в.додин